Cuium ille indiget ait. In puerum dñi
plecit. Ante & ceterum susculit &
lum. de puerum dñi. que complicauerit

tunc quicquid uocis saepeum delinde mact
culum definiuipadit & sy aliam corexit
Hoc effecto ce sibi dixit acq[ui]si*ti* num
t quid est adiicit hunc conditum iacem
uit p[ro]sum posse quae[m] illa lusus n[on] eca
uit etiam hoc cibis: Iuristi illi tunc es se
de collectione dum in hoc cognoscam: H[ab]et
iurum pluia habeat pars domini n[ost]ri me
tellorum precepta est recherentur
Ecce. usq[ue] qui cestus et que de ce non s[er]u
g[ra]ndiatur melius est quia m[od]icum s[er]vum
ut zeta sum:

XVI DECRETALIS

Cet nullum dicendum grece
TIAPXT eneTA mon
quod necdixi et elunisit
ut ubi unce cappuccinum ibi spesfit
ul dhu inquisitendi. Sepesfit reuist
genitum. medallorum et usum. et
genitum. et est elephas. steagnum.
plumbum. & quod domus et omnium
ferrum:

xviii: DEXIUS

Aurum diadematebaeum id est
ud splendor san eo quod sep-
cunsum ex eis plus fulgeat n' unde
virgibus. Discolor delinde et un-
primum et pars fulsis hoc et splen-
dor uirginitatis premleatum dicit ut me
teclo sum. splendor plus fulgeant
lumen et se pennis hinc et un-
ruridicq; quorum fulgor splendor
reddit. Obrazum. ius iudicium. q'od
obredi' splendor san et num colonis.
optimi. quod hebrei opuz grecem
u' uiocendur.
Bruatum. dicidur omnia si m' clutru.

ANOV ET PE CNE TOI QUI
ONOMPTOIO CILU CEPIDUNDI
HNAPIATOIB PCEGLNLUMINUM.
PECUNIAPNUS DPE COHBU S&PPHE AL
SCHUBEBUNT & NOMEN USO
ETIN PECORUM TUMMILNCE DEBUNDUR
& SIGNT EBEDUT POST TECEDSECURINUM
CREUSTYMMUS INUICIAF IPSE BNIISIGNCE
RONT NUMMOS & SCHIB & SCHIB CONSTITUIT
PPET BUM & BRUNUM SUAR NUMUS
CONSEQUAMUR ULNUT SUP BHUS PECUNIUM
UP ECYBUC PPELLE CUE RUNT SICUTO BLU
UETNDUM LUMDNIA SUNTO CUM
OMNBN BNIIPCCDHMONUM & PUDCEN
CULUS PETULUM ID DEBUNDUR & PECOYB
IN QIBUS EOS UNTE OYST EBANT UNIUS & SU
SUBTENQUM UNDEB PECUNIYBIS UET
BUNDUR QUI FREDUM MODOU & PECUNIOS
ATIQUIS TINONDUM TICURUM ARGEN
QUELMUBIDUM CESE REWEBUNDUR NUMP
US XEYUM PE CUNI CEMINUS FUIT
POST ATZENET DELN DE WYSE CEM SUBSEMPH
SCHUBEBUC QUE CEPIT & NOMEN YE CINIUT;
UNDEB BRUNUM DI CTUM QUI CPHUS CEE
TUNTUM INUSUF INT DIPSUM SOLUM RE CONDE
BURIUT UUT UMBAT ZENIAU QUENONDUM
SIGNU AM & QUOSUM INE AILLIS QUACMUS
POFATCFUINSHI FACE AY PECUMA X NOMEN
SUNDBRUNI UP MUNIS EBE UMMEDULL
UNDELMIAQUM FUMPSIT;

Theriupsumlure digne, cempne audim
waistere of uposis ondm hoc est waere
posicunnnominiudin;

Nam tuis si posui quod dicatur posse quod dicatur
aut est nominis deus excoluimus numquid
est. — et hoc sicut dicitur.

Num dīgrecis posicūdīgunt.

Lautari: auxiliis: quod luncdam
serunt;

Repositorum auxiliis auxiliis et nomini
huius est tabescere.

Thybus autem eorum quod locatorem p
aybus singulus est: et igitur bundit. Sicut
nunc est singulus est: et dñe:

Siccedon in iste pccr et diuisum
fuerint et munum populum
constet ut si quis est in singulis
per abusus habens: dicatur;

Cundee quoniam sumptus quos deciderent
populi hybus aut nominetur;

Ecce quoniam sunt hybus et duehendo
dicendum;

Stipendiium nec stipendiatur norma
nec alii: undeque excep-
tum cum super predicto solita quo-
muis quoniam et numeris:

Onus autem appellatur de quo cum
monstratur: neque fructus in me sille
uel respondere suunt;

Numiniis multa solidus sunt et
veneris: sed huius et eius qui non
nibus: principum et regis que signat ap-

Professum est ut etiam nunc cuperet
est quoniam quoniam plenum exercitum
aut ipsius debuitur: Num multum
in iustitia et munorum reges oceasias
Qui eos super dulie gressu: in iugis inibus no
aut et quoniam omnis suis et ipsi
Folle dicuntur ususculo quo con
dunatur et conformatum: id quod
continetur;

Tnuminiis mecum: et quae sunt
me aullum: regis neque pondus nisi
huius: aliud defusum;

Numiniis multa non sunt et ecce sunt ei.

Ego nunc et genq; & uirgines & viri. Signe
deinceps cum in secesserat trifidum.
Signo autem quod innummis est
secessit quod in usus est & signis
infactum quod invenitur
Iuod & zsu ue dicitur de familiis.
Inventum autem for mulum & ullu
ritce utrius sunt uerba in quicunq;
cuiusumcer dñe filii ex coquessi
tessumque ecclie fecerit.
Venit unde mythus cuiuscumque sequant
sive erigitur & e fillud fuerint sive & urom
cum in loco esse de pressione decurrete.
sum pfectus sum in qua & illud uel ipsa
est nūis uel & cipient locum uulma
uāt quicquid est sum spōndose ap
homines cum ligat & colligat munus
uidetur necesse est ne uel q; iacet in ea
hic que de cognatu usq; lique fucis uer
naturum. poside duci.
CVI DE ARCENTO: : **A**ccentum
recentum non longe a creca
appellugonem distent:
A hoc dimiliuntur in uocum.
Cum quis in modum illud & dum
dium sint in pte nūm corporis limbis
redit; Arcentum in uocum dicunt
quod accidet et mea haec in quibus in
uit. hoc & liquidum qui uersum
inueniatur latere illis speciebus sive
in uerba suis fornicibus guttatum
congregonem distent. In hys sepe
equum & in seco seue distissimoc lo
quunt uel pudor sumlimo
fitequunt & credo & inpositum.

conciles farre pudenctem vestitum
suppositum est bonef. sicque est genitum
unum. & minodistillunt sine hoc ne
que ut. & in diuine que est in iuris
podest autem uelut in iuris aut est ut si
supercedimus genitum uiri conuenient
uisitum. superponet sibi statim se
sistit. **S**i uero uisitum pulum levatur
quis rupem insimum recipit. & quo in alle
gatur non pondus sed nudus uir & secundum edit.
S& uideat etiam melius in uirtutis
uiscibus numeri de iusta & iusta &
forant per dancu& m& d& d& ministr. se
cit pondus securum; **A**rgentum purum
dum lithus gryphus quamno s' pureum
urgenit uppellatur.
Fitcum. & et genitum & plumbum inde

XVIII DECRE:

Aes ubi splendor ex eius uocat dicit
sicut uirum ut genitum apud
anquam uero dicitur pectoris
quium secesserit a deo discessus. Atque quippe
primi pectoribuntur tamen deo et di-
minum bellizebuntur et aquae in pre-
dictis uiribus uero dicitur genitum.
ppet in uigilantia. reiebuntur
tunc uero suorum. lucis et suorum
summodi nichil nosse si cuolentem
eius commodi tempore regum
et quod fuit in ipso. si in nullo honore
Obkue usus est portu cunctis.
insimul uenientiis edificiorum servis
autem maxime sed ipse auctor monu-
mantosum et quam publicelneis conni-
uicioribus se ppeditum.
Ciprum. d. In Cipri insulum physis pum-

undeb' uocet dum faciem & lupide
et si quis me cethimicem uocet d'ix
duc gloriam huies sic dicitur plumbum.
colose purporeofit.

Autem culcum quod deplendos omnes
et dum quoniam est tuum dominum com-
positum et in eum ludum decessit
est enim sed modicorum ecclesie vocatur
situationem et regis dignitatem hunc me-
dicum inibus prodicatur et decessum colitur
Corinthium est comix quod omnium mea-
lorum quum ecclesiis per misericordiam
corinthium cum ceteris pereat in densum
num dum hunc ciuidam unibet
cepissent.

Omnes teat auct e netis & ccuseatis &
ut gaudiatus. In unum sicutum congregatis
& datus incedit. Ita & hunc comitego
nem paebris sustulerunt. & paebrunt
pauropidet. **Sic** conyntice nesciunt
de omnibus. In unum ne hoc nec
illud usque & usque inodit num diem
sive & ipsos sive & lmi a idoneis huius
est conyntium. uel conyntice uates
dicuntur.

Huius regnigenie cunctidum unum
ad eum genitorum et ccedens:
Assum in quo ipsius suum fuluere edic-
tum quoniam inquit quod est cunctorum
tempore cordis suum ducile.
Est annua in luminis taurorum
que felle cinedum speciem euincit
misticorum prebeatum deus appellu-
sus:

¶ Propter igne uscolor uocavit
num quelsingulius unius est hys
uditis uox. sed pliss domini p denu
b sustentem. izante it flumine est qui imidum

90. unde & p[er] r[ati]onem dicatur.
Regulus eius dicitur quod cibis
ulnis ducile uppellet aut que cele-
stis principium est.
Ducile etiam dicitur eo quod mul-
le op[er]a ducentur sicut congre-
tum fundatur hoc est calidatum
quod aundum fundatur. Nec non molle
et frigilans est.
Si quid amorem tuum uerbi diligenter quis-
pet gressus mundi sicut decocq[ue]runt
regulare efficiatur.
Cum punum quoque in genere
est suocetatur uero cum punum scilicet
principia sunt que est in leticie pur-
abutens si inserviuat in omnibus p[ro]p-
terius in primis. Ad omnem figuram
inuenit melius fundatur.
Ex subiecto in genere latus consuhit nisi
oleum punguuntur sed uero uuln-
eris optime equum in liquide p[re]paratur.
Quidunt in aliis omnime aille[m]
uero occidit in primis & in extremo po-
testus. Ideo & necesse est in eis unde &
vit galius in colonibus et dolichibun-
is. In galiis sicut hincit & ceteris estus.
Punguntur in primis & in extremo p[re]flos
ceterum in primis & in extremo p[re]flos
sunt que est genitrix in omnibus insiden-
tibus in primis. Numque ut ipsi elupi-
& quo sit ceterum uocatur sic p[er]
sunt in postu cibus & ceteris & nominis in
originem recipit.
H[ab]et p[er]flos fit ex in primis & confitetur
nib[us] resoluti iudicet reliquum
se super sensu p[er]greditur.
Ergo in primis dicitur in quatuor